Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO ONDULACQUA
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili per aspirazione liquidi per spurgo, industriali, agricoli
Mastertubi.it/q?283
Tubo in gomma per aspirazione e mandata acqua e fluidi
non corrosivi.
Sottostrato: gomma sintetica nera.
Tele ad alta tenacità  inserite.
Spirale in acciaio incorporata.
Superficie esterna ondulata impressione tela.
Copertura antiabrasiva ad impressione tela fine,
resistente agli agenti atmosferici.
Manicotti terminali lisci alle estremità .
Pressione massima di esercizio: 10 bar , scoppio 30 bar.
Valore di aspirazione massimo: 0,8 bar
Temperatura di impiego:-30°C a +80°C.
Applicazioni: condotte idriche per impianti d'irrigazione agricola, edilizia, protezione
civile e antincendio, autobotti, rimorchi agricoli, idrovore, fertilizzanti liquidi, spurgo
pozzi neri.
PEZZATURE SU RICHIESTA.
Codice articolo Dimensioni Ø
mm
Peso
Kg/m
Raggio di
curvatura mm
Pressione
massima di
esercizio bar
Pressione di
scoppio bar
Aspirazione
bar
04OND0000050 50 1,6 250 10 30 0,8
04OND0000060 60 1,8 300 10 30 0,8
04OND0000080 80 2,8 400 10 30 0,8
04OND0000100 102 3,4 500 10 30 0,8
04OND0000120 120 4,4 600 10 30 0,8
04OND0000152 152 5,6 750 5 15 0,8
04OND0000203 203 9,6 1015 5 15 0,8
04OND0000254 254 12,3 1270 3 9 0,7
04OND0000305 305 16,6 1525 3 9 0,7